
Zarządzenie Wewnętrzne Nr 50/2022 

Dyrektora Zespołu Ośrodków Wsparcia w Lublinie 

z dnia 14 grudnia 2022 r. 

 

 

w sprawie zmiany Zarządzenia Wewnętrznego nr 6/2022 Dyrektora Zespołu Ośrodków 

Wsparcia w Lublinie z dnia 31 stycznia 2022 r. w sprawie  wprowadzenia instrukcji 

sporządzania, obiegu i kontroli dokumentów finansowo-księgowych oraz 

gospodarowania mieniem Zespołu Ośrodków Wsparcia w Lublinie 

 

 

 

Na podstawie § 7 ust. 5 Regulaminu Organizacyjnego Zespołu Ośrodków Wsparcia 

w Lublinie, stanowiącego załącznik do Zarządzenia Nr 60/4/2021 Prezydenta Miasta Lublin 

z dnia 28 kwietnia 2021 r.w sprawie zatwierdzenia Regulaminu Organizacyjnego Zespołu 

Ośrodków Wsparcia w Lublinie z późn. zm.,zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

 W Zarządzeniu Wewnętrznym Nr 6/2022 Dyrektora Zespołu Ośrodków Wsparcia 

w Lublinie z dnia 31 stycznia 2022 r. w sprawie  wprowadzenia instrukcji sporządzania, 

obiegu i kontroli dokumentów finansowo-księgowych oraz gospodarowania mieniem Zespołu 

Ośrodków Wsparcia w Lublinie: 

 

1. w załączniku nr 4 do instrukcji sporządzania, obiegu i kontroli dokumentów 

finansowo-księgowych oraz gospodarowania mieniem Zespołu Ośrodków Wsparcia 

w Lublinie pkt. 4 otrzymuje brzmienie: 

 

4   

 

 



§ 2 

 

Wykonanie zarządzenia powierzam Zastępcom Dyrektora Zespołu Ośrodków Wsparcia 

w Lublinie 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

Anna Walczak 

/Dyrektor/ 


